
UCHWAŁA NR X/86/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Powiatem Hajnowskim a Powiatem Nowosądeckim.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2015r. poz. 
1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się nawiązać współpracę partnerską między Powiatem Hajnowskim a Powiatem 
Nowosądeckim.

2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust.2, w imieniu Powiatu Hajnowskiego upoważnia się 
Starostę Hajnowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 6789D185-5206-402B-A7CC-8C01B3BFCF91. Uchwalony Strona 1




